Орындаушы осы Шарт бойынша қызметтерді көрсетуге осы Шарттың екі тарапының уәкілетті өкілдері қол қойған күннен бастап
дереу кірісуге міндетті.
1.3. Осы Шарт бойынша қызметтер көрсетудің жалпы мерзімі осы Шартқа қол қойылған күннен бастап күнтізбелік 365 (үш жүз алпыс бес)
күнді құрайды. Қызметтер Тапсырыс берушінің өтінімдерінде белгіленген мерзімде Орындаушының электрондық поштасына еркін
нысанда жіберілетін Тапсырыс берушінің өтінімдері бойынша көрсетіледі.
1.4. Орындаушы елішілік құндылық бойынша есепті ұсынған және орындаушы ЭШФ ақпараттық жүйесінен (бұдан әрі – ЭШФ АЖ)

[...]

санкцияланған қолжетімділігін қамтамасыз етуге бағытталған әкімшілік-құқықтық, ұйымдастырушылық-өкімдік және техникалық
шаралар кешені.
1.5.8. Көрсетілген қызметтердің нәтижелерін жеткізу орны – Астана қаласы, Нұра ауданы, Сығанақ көшесі, 17/12 ғимарат.

2. Шарттың құны және төлеу шарттары

11.06.2025 жылғы

2.1. Осы Шарттың жалпы сомасы 5920000.00 (бес миллион тоғыз жүз жиырма мың) Теңге ҚҚС-сыз құрайды және Шарттың талаптарын
тиісінше орындау үшін қажетті барлық шығыстарды қамтиды және шартта және Тәртібінде көзделген жағдайларды қоспағанда, Тараптар
осы Шарт бойынша өз міндеттемелерін толық орындағанға дейін өзгертуге жатпайды.

[...]

на условиях настоящего Договора, при условии надлежащего исполнения Исполнителем своих обязательств по Договору.
1.2. Исполнитель обязан приступить к оказанию Услуг по настоящему Договору немедленно с даты подписания уполномоченными
представителями обеих Сторон настоящего Договора.
1.3. Общий срок оказания Услуг по настоящему Договору составляет 365 (триста шестьдесят пять) календарных дней с даты подписания
настоящего  Договора.  Услуги  оказываются  по  заявкам  Заказчика,  направляемым  в  произвольной  форме  на  электронную  почту
Исполнителя, в сроки, установленные в заявках Заказчика.
1.4.  Услуги  считаются  оказанными  Исполнителем  полностью  и  надлежащим  образом  после  подписания  уполномоченными

[...]

направленных на обеспечение конфиденциальности, целостности и санкционированной доступности информации в процессе ее
сбора, обработки и хранения.
1.5.8. Место поставки результатов оказанных Услуг - г. Астана, район Нура, ул. Сыганак, строение 17/12.

11.06.2025 г.

2. Сумма Договора и условия оплаты
2.1. Общая сумма настоящего Договора составляет 5920000.00 (пять миллионов девятьсот двадцать тысяч) Тенге без НДС и включает все
расходы, необходимые для надлежащего исполнения условий Договора, и не подлежит изменению до полного исполнения Сторонами
своих обязательств по настоящему Договору, за исключением случаев, предусмотренных Договором и Порядком.